svobodatwilliams | CHRISTIE'S

Rodinny diim 6+kk Prodano

301 m2, Praha-zapad, Cernosice, Stulikova

N

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvoreno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421948 939 938 30. 01. 2026, 13:12
www.svoboda-williams.com +420 724 551238 +420 724 551238


mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

svobodatwilliams | CHRISTIE'S
Rodinny diim 6+kk

Pozemek 1324 m?
Zastavéna plocha 179 m?
Zahrada 1145 m?
Parkovani Ano
Garaz Ano
Sklep -
PENB G
Referenéni ¢islo 17917

Restaurace’Bolleta 5

Tenisovy klub

zion Feller 2 o\
Cernodice zs

Q[lb‘itke hriste

Hala Véry C:\s\u\fskeo e
Svoboda & Williams s.r.o. Praha
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281
www.svoboda-williams.com +420 724 551238

301 m2, Praha-zapad, Cernosice, Stulikova

Prodano

Nadstandardné feSena rodinna vila s bazénem, saunou a pékné
udrzovanou vzrostlou zahradou s krasnymi vyhledy v oblibené rezidenéni
lokalité Cernosic, pouhych 30 minut jizdy autem od centra Prahy.

Dispozice prizemi této velkoryse resené vily nabizi chodbu, prostorny a
prosvétleny obyvaci pokoj s krbem a jidelnou a vstupem na terasu
prechéazejici do zahrady, moderni kuchyrisky kout s kuchyrskou linkou
znacky Schiller se spotrebici Miele, dale spiz, 2 sklady, komoru, toaletu a
vstup do garaze. Po drevénych schodech se dostanete nejdrive do
mezipatra, ve kterém se nachazi hlavni loznice s koupelnou (masazni vana,
sprchovy kout, toaleta), $atnou a pracovnou, poté do prvniho patra s dal$imi
3 loznicemi (2 z nich se $atnou), hlavni koupelna s masazni vanou, sprchou a
toaletou, dal$i samostatna toaleta a sauna se sprchou.

Kvalitni vybaveni i pouZzité materidly a zpracovani s dlrazem pro detail:
vestavény nabytek (knihovna, $atny) z amerického ofechu a jasanu, difevéné
podlahy, velkoformatova okna, vyhfivané podlahy v koupelnach a vstupu,
centrélni vysavac, bezpecnostni systém vcetné napojeni na PCO. Soucasti
domu je garaz pro 2 auta. Rozlehla (prfes 1.100 m?) zahrada s okrasnymi
kvétinami a vzrostlymi stromy, na které se nachazi bazén se slanou vodou a
protiproudem (véetné pripravy na ohrev vody). MoZnost koupé domu s
veskerym nabytkem a vybavenim.

Vila je situovana v prijemné a klidné ¢asti Cernosic, které jsou povazovany za
atraktivni rezidenc¢ni lokalitu. V misté je kompletni ob¢anské vybavenost,
obchody, skola a skolky (i cizojazy&né), restaurace a mnozstvi prilezitosti k
aktivnimu odpocdinku (cyklistika, tenisové aredly, zimni stadion) - nedaleko
Brdskeé lesy ¢i Berounka. Snadna dostupnost do centra Prahy vlakem i
autem.

Interiér 301 m?, zastavéna plocha 179 m?, zahrada 1145 m?, pozemek 1324 m2.

Brno Bratislava
+420 543 250 711 +421948 939 938
+420 724 551238

PDF vytvoreno
30. 01. 2026, 13:12


mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

svobodatwilliams | CHRISTIE'S

Rodinny diim 6+kk Prodano

301 m2, Praha-zapad, Cernosice, Stulikova

NAZEV 2
OZIN. | mIsTNOSTI | M
| 0.01 GARAT 429
0.02 | komoma | 59
0.03 | saao 4,7 a
0.04 | crooe 3
0.05 | scwoniare po canazs | 4.3
1.01 - ZADVERI 5.3
1.02 | cvooes 10,3

1 .[]3- QEYWECT PO & NONELSA, qBI ?

1.04 - KUCHYRESKY KOUT . 13,7 |
105 | @ EE 1
1.06 | siap 89
1.07 | we 1.8 .

1.08 BCHODIETE 0O 2 NP 8.2 0.0 | l
1.09 TERASA 15 , 0
1.10 TERASA 15 —

ooa | . 002

b [ A
1.10 | BiE B
i |
e m' b
e
L
Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvoreno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421948 939 938 30. 01. 2026, 13:12

www.svoboda-williams.com +420 724 551238 +420 724 551238


mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

svobodatwilliams | CHRISTIE'S

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
am
3.02
3.03
2.04
3.05
3.06
A.07
3.08
4.09

301 m2, Praha-zapad, Cernosice, Stulikova

NAZEV
. MISTNOSTI

CHODBEA
LOIMICE
EDUPELNS & WC
EATRA
ERACTNA

CHODEA

WOPLIPE LA+ VR
LOIMCE
WC

SAUNA SE SPRICHOL

Svoboda & Williams s.r.o.

info@svoboda-williams.com

www.svoboda-williams.com

o
3.1
14,7
11.4
10,9
11,7
12.3
18,9
3,1
3,1
20,8
10,6
13,1
2.0
6.0

3.05

Praha
+420 257 328 281
+420 724 551238

3.0

304

|

1.03 |

Brno Bratislava
+420 543 250 711 +421948 939 938
+420 724 551238

Prodano

PDF vytvoreno
30. 01. 2026, 13:12


mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

